PREDMETNE | RAZREDNE INFORMACIJE

A smjena — 1.1 2. razredi u jutarnjoj smjeni

B smjena — 3. i 4. razredi u jutarnjoj smjeni

Za predmetne informacije potrebno se unaprijed najaviti na kontakt e-mail ili preko razrednika.

Razrednici su ozna€eni naranéastom bojom.

i P Razred
Prezime | Ime A smjena B smjena Kontakt mail
nastavnika Predmet
Ani¢, Miljenko Kemija f;’_gg‘f"l‘g‘_gg 10?2_61"1? 40 | milienko.anic@skole.hr
4.e ponedjeljak o
ponedjeljak
Bakari¢, Ema Filozofija 15:45-16:30 buljubasicema@gmail.com
9:00 — 9:45
Logika, Etika
i Srijeda Ponedjeljak
Banjan, Biologija Renata.banjan@gmail.com
Renata 19:15-20:00 | 14:10-14:55
Beissman, Matiematika Srijeda Utorak gordana.beissmann@skole.
Gordana Fizika 10:55 —11:40 | 17:40 —18:25 hr
¥ Utorak Utorak
Bogdanovic, TZK davor.bogdanovic@skole.hr
Davor 12:15-13:00 | 11:00-11:45
Bolkovac, 2 d Utorak Ponedieljak |asenka.bolkc;:]/ac@qma|l.co
Jasenka - B _ 11- JE 1A _
Engleski jezik 10:50 — 11:35 15:45 - 16:30 raaie larse el
Matematika Petak Ponedjeljak
Boljesic, Luka Izborna Iboljesi@gmail.com
: 15:45 -16:30 10:55 -11:40
matematika
Ponedjeljak Cetvrtak
Bosnjak, Ivica Povijest Ibosnjak.boki@gmail.com
14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
Ponedjeljak Ponedjeljak
Celi¢, Sasa Fizika sasa.celic@gmail.com
16:00 — 16:45 10:55-11:40
. 4.b Srijeda Petak lidija.calic@skole.hr
Cali¢, Lidija
Engleski jezik 12:35-13:20 17:40-18:25 caliclidija658 @gmail.com
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Talijanski jezik

Calija 1.b Cetvrtak Cetvrtak
Matijevic, mirna.calija@gmail.com
Mirna Matematika 10:05-10:50 17:35 - 18:20
A  « Ponedjeljak Cetvrtak
Culo V_u_kowc, Fizika Dominika.culo@gmail.com
Dominika 10:55 — 11:35 15:00 — 15:45
) Srijeda Srijeda
Cosi¢, lvan TZK Icosic2406@gmail.com
15:30 - 16:15 14:00 — 14:45
B . veronika.danilovic@gmail.c
Danilovig, 2.c Srijeda Cetvrtak om
Veronika Engleski jezik 10.55-11.40 15.00-15.45 veronika.danilovic@skole.h
r
Detling, 3.e Srijeda Srijeda jasenka.detling@gmail.com
Jasenka Fizika 10:55 — 11:40 16:00-16:45 jasenka.detling@skole.hr
Cetvrtak Srijeda
Dubravci¢, Igor TZK dubravcicigor@gmail.com
12:00-12:45 15:30-16:15
DPumlija, Biologija Srijeda Srijeda snjezana.djumlija@gmail.co
Snjezana 10:55—11:40 | 17:35-18:20 m
2.e Petak Utorak _ _ _
Erkapi¢, Sanja Sanja.erkapic@gmail.com
Fizika 9:15-10:00 16:00 — 16:45
Floreani, Matematika Srijeda 14:15 Petak 10:15 aleksandra.floreani@skole.
Aleksandra hr
4d .
Utorak Cetvrtak
Grgi¢, Drago Njemacki jezik grgic.drago@gmail.com
17:40-18:25 14:15-15:00
Povijest
Hajdukovi¢, | Niemackijezik |  Ponedjeljak Cetvrtak tomislav.hajdukovicl @skol
Tomislav DSD 12:35-13:20 | 12:35-13:20 e.hr
Ibrahimovig, Geografia Ponedjeljak Petakk kristina.ibrahimovic@skole.
Kristina 10:55-11:40 12:35-13:20 hr
3d Utorak Cetvrtak
Ivandi¢, Ivana ivana.ivosevic@skole.hr
Informatika 15:45-16:30 11:00-11:45



mailto:mirna.calija@gmail.com
mailto:Dominika.culo@gmail.com
mailto:Icosic2406@gmail.com
mailto:veronika.danilovic@gmail.com
mailto:veronika.danilovic@gmail.com
mailto:veronika.danilovic@skole.hr
mailto:veronika.danilovic@skole.hr
mailto:jasenka.detling@gmail.com
mailto:Jasenka.detling@skole.hr
mailto:dubravcicigor@gmail.com
mailto:snjezana.djumlija@gmail.com
mailto:snjezana.djumlija@gmail.com
mailto:Sanja.erkapic@gmail.com
mailto:aleksandra.floreani@skole.hr
mailto:aleksandra.floreani@skole.hr
mailto:grgic.drago@gmail.com
mailto:tomislav.hajdukovic1@skole.hr
mailto:tomislav.hajdukovic1@skole.hr
mailto:kristina.ibrahimovic@skole.hr
mailto:kristina.ibrahimovic@skole.hr
mailto:ivana.ivosevic@skole.hr

katarina.ambrus@gmail.co

Jakopié, 3.a Cetvrtak Cetvrtak -
Katarina : 00 — 1A 0% _ 10 o
Matematika 16:00 — 16:45 10:05 - 10:50 e G e
Ponedjeljak Utorak
Kapular, Marko Vjeronauk marko.kapular@skole.hr
10:55-11:40 10:55-11:40
Srijeda Srijeda
Karan, Zorica Psihologija zorica.karan@gmail.com
17:40-18:25 12:35-13:20
1.f Ponedjeljak Utorak N _
Kasac, Filip kasacfilip@gmail.com
Biologija 14:15-15:00 11:45-12:30
i Utorak Utorak
Klju€arié, Lana leovna lana.kljucaric@skole.hr
umjetnost 9:15-10:50 | 16:00—17: 35
1d Petak Srijeda
Kobas, Karlo Karlo.kobas85@gmail.com
Hrvatski jezik 14:15 - 15:00 10:55 - 11:40
NelElie: > durdica.kolaric-
Vukotic, Engleski jezik Srijeda 17:35 Utorak 10:55 —
. vukotic@skole.hr
Durdica
Xayid Petak Petak
Kovacevic, Geografija ena.kovacevic2@skole.hr
Ena 14:15-15:00 11:45-12:30
Petak Petak _
Kralj, Rebeka Latinski jezik rebeka.kralj@skole.hr
14:15 - 15:00 15:00 — 15:45
i 3.f Ponedjeljak Ponedjeljak
Kr!stgk, Kristina.kristek@gmail.com
Kristina Kemija 14:15-15:00 | 10:55-11:40
Ponedjeljak Utorak
Krni¢, Silvija Kemija krnic.silviia@gmail.com
10:55 -11:40 13:25-14:10
Engleski jezik Ponedjeljak Ponedjeljak
Kuli¢, Violeta kulicvioleta@gmail.com
Njemacki jezik 14:15.-15:00 14:15-15:00
l.c Utorak Petak
Liptak, Darko darko.liptak@skole.hr
Informatika 11:00 - 11:45 17:45 -18:30
Marijanovic, la Ponedjeljak Cetvrtak Marijanovic.marina@outloo
Marina Hrvatski jezik 12:35-13:20 | 10:55-18:20 k.com
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MiloSevic- 3.c Ponedjeljak Petak ivana.milosevic-
Zivkovi¢, lvana | Hyyatski jezik 16:00-16:45 12:30-13:15 zivkovic@skole.hr
Ponedjeljak Cetvrtak
Nemet, Informatika Martina.nemet@skole.hr
Martina 16:00 — 16:45 | 10:55-11:40
2.f x .
Neznanovié, Cetvrtak Srijeda Lidija.neznanovic@gmail.co
Lidija Glazbena 9:00-9:45 | 16:00 - 16:45 m
umjetnost
Etika x .
. , Cetvrtak Cetvrtak Mario.opacak22@outlook.c
Opacak, Mario FiIozofija
o 11:45-12:35 | 12:35-13:20 om
Logika
4.f
: Srijeda Srijeda
Para_c,_ Sociologija zvonimir.parac@skole.hr
Zvonimir 17:35-18:15 9:00-9:45
PiG, Etika
Srijeda Utorak hana.patkos8@gmail.com
Patkos, Hana Engleski jezik
15:50-16:35 10:55-11:40 hana.patkos@skole.hr
Pazaver, le Ponedjeljak Srijeda _ _
. dalibor.pazaver@gmail.com
Dalibor Geografija 17:40 — 18:25 | 11:00-11:45
Utorak Utorak
Poljak, Vesna vesna.poljakl@skole.hr
Francuski jezik 15:35 -16:20 12:30-13:10
4.c Utorak Srijeda
Risti¢, Vedran ristic.vedran@gmail.com
Povijest 17:40 — 18:25 17:40 - -18:25
Stranjak, 2.a Petak Ponedjeljak . _
Tatjana nformatika | 10:00-10:45 | 15:45-16:30 | ‘@lanastraniak@skole.nr
. o Ponedjeljak Utorak _ _ _
Scuric, Vjera Latinski jezik viera.scuric@gmail.com
10:50 - 11:35 15:45 - 16:30
. Ponedjeljak Ponedjeljak
Skorjanc, Astra Matematika astra.skorjanc@skole.hr
16:00-16:45 10:55-11:40
. 2.b Utorak Srijeda
Sokci¢, Dijana dijana.sokcic@skole.hr
Hrvatski jezik 10:55 -11:40 17:40 — 18:25
Sovagovi¢- o Petak Cetvrtak Vlasta.sovagovic-
v Njemacki jezik —
JOVICIC, Vlasta 14:10 — 15:00 10:55 — 11:40 jovicic@skole.hr
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4.a Cetvrtak Ponedjejak
Tanocki, Davor Davor.tanocki@skole.hr
Hrvatski jezik 19:15 - 20:00 14:15 - 15:00
quzbena Utorak Utorak
Tomié, Ozana umjetnost ozana.tomicl@skole.hr
8:30-9:14 12.35-13:20
Vujnovac Matematika Ponedjeljak Ponedjeljak
: ’ Mirta.vujnovac@gmail.com
Mirta 16:00 — 16:45 | 10:55—11:40
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